
Uchwała Nr XXVII/98/04
Rady Gminy Kikół

z dnia 21 grudnia 2004 roku

w sprawie : zarządzenia łącznego zobowiązania pieniężnego  w drodze inkasa
                     i określenia inkasentów

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,zmiany : Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr
162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), art. 6b ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431, zmiany: Dz. U. z 1994r
Nr 1, poz. 3, z 1996 r. Nr 91, poz. 409, z 1997 r. Nr 43, poz. 272 i Nr 137, poz. 926, z 1998 r.
Nr 108, poz. 681, z 2001 r. Nr 81, poz. 875, z 2002 r. Nr 200, poz. 1680 oraz z 2003 r. Nr
110, poz. 1039 i Nr 162, poz. 1568), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o
podatku leśnym ( Dz. U. Nr 200, poz. 1682), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2002 r Nr 9, poz.84, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr
200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200,
poz.1953 i Nr 203, poz. 1966 oraz z  2004 r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959 i Nr 123,
poz. 1291).
                                                     Rada Gminy
                                             uchwala co następuje

                                                               § 1
Zarządzić  pobór  podatków  wchodzących  w  skład  łącznego  zobowiązania  pieniężnego
należnych za rok podatkowy od osób fizycznych  w drodze inkasa. 

                                                                § 2
1.  Funkcję  inkasentów  w  sprawach,  o  których  mowa  w  §  1  powierza  się  sołtysom  z
wyjątkiem:

- Sołectwo Kikół – Pan Tadeusz Sadowski
- Sołectwo Kikół Wieś – Pani Halina Szarszewska
- Sołectwo Konotopie – Pani Zdzisława Celmer

2. W szczególnych przypadkach gdy z przyczyn obiektywnych sołtys nie może pełnić funkcji
    inkasenta, Rada Gminy może na czas określony wyznaczyć inną osobę do pełnienia tej  
    funkcji.      
                                                                § 3
Wysokość wynagrodzenia za inkaso ustala się dla każdego inkasenta w wys. 7 %.

                                                                § 4
Traci moc uchwała Rady Gminy Nr XVI/93/92 z dnia 28 października 1992 roku.

                                                                § 5
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                § 6
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko  –
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy           
       Jacek Sadowski     

 


